
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K44802603B

2. Data e Regjistrimit 02/12/2004
3. Emri i Subjektit GORA 2004
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2004
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bucimas BUCIMAS Ruga e Volorekës. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 
ushqimore, industrial,konfeksjone, materjale 
ndërtimi,eksport import mallrash,amballazhim e tregetim 
pijesh alkolile, shitje me pakice te karburanteve, kalceto, 
agjensi turistike, transport mallrash e pasagjeresh, lavazho. 
Sherbime per mirembajtje te objekteve te ndertimit private 
dhe shteterore.Import,shitje dhe dhenie me qera te mjeteve te 
transportit te te gjitha llojeve
Grisel Karasali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2020                Deri: 05/08/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i ri ka te drejte vetem te depozitoje te 
ardhurat e shoqerise ne llogari bankare prane çdo banke te 
nivelit te dyte. -Administratori i ri apo te autorizuar nga ai 
nuk ka te drejte te kryeje veprime bankare te çdo lloj 
forme,te terheq, te tranferoje apo çdo lloj veprimi tjeter qe ka 
te beje me pjesen financiare te shoqerise. -Administratori i ri 
apo te autorizuar nga ai nuk ka te drejte  te nenshkruaje 
kontrata pasurie,kontrata shitje pasurie,kontrata pjestimi 
pasurie ,kontrata dhurimi pasurie,pra nuk ka te drejte te 
nenshkruaje asnje lloj kontrate apo akti noterial ose jo qe 
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lidhet me tjetersimin e pronave te shoqerise GORA 2004 
sh.p.k -Administratori i ri nuk ka te drejte te leshoje prokure 
apo autorizim personave te tjere Te gjitha kompetencat per 
veprime bankare te çdo lloj forme, te terheq, te transferoje 
apo çdo lloj veprimi tjeter qe ka te beje pjesen financiare  te 
shoqerise,si dhe kontratat e kredive prane çdo banke te çdo 
lloj niveli si dhe te gjitha veprimet qe kane te bejne me 
kontrata blerje pasurise,kontrata shitje pasurie ,kontrata 
pjestim pasurie,kontrata dhurimi pasurie apo çdo lloj 
kontrate qe lidhet me tjetersimin apo barresimin e pronave te 
shoqerise GORA 2004 sh.p.k jane dhe mbeten pergjegjesi e 
ortakut te vetem te shoqerise per ti kryer keto veprime   

12. Ortakët ValterGora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce  Dardhas DARDHAS Pogradec,vendi Qafe-Plloce tek 
kryqezimi i rruges se Korçes me rrugen e fshatit Dardhas, 
numri i pasurise 86/5 Tirane  Kashar KASHAR Deka 
Kashar, nr pasurie 78/25, zona kadastrale 2105 Korce  
Bucimas BUCIMAS Automjeti me targe AA921VT 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GORA 2004
E-Mail: gora.valter@yahoo.com  
Telefon: 0672022222  
Të Tjera: Depozitim i vendimit  date 04.08.2021

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052807-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/02
/2004

Numri i Vendimit:31069, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 20.02.2004 Emri I subjektit – GORA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 17.02.2004 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Buçimas, Pogradec Kapitali – 
100 000 Objekti – Tregetimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem, tregetim pijesh 
alkolile, shitje me pakice te karburanteve, kalceto, agjensi turistike, transport mallrash e 
pasagjeresh, lavazho. Perfaqsuesi ligjor – Valter Gora Ortak - Valter Gora
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (210).pdf

25/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-232488-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Komuna Bucimas, Banese Private ,Prane  Karburantit GORA  
OPEL PG 5227 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Komuna Bucimas, Banese Private ,Prane  Karburantit GORA  
BENZ PG 5520 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246813-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Fshati Bucimas, Prane Karburantit Gora ,Benz PG 3569 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343779-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes, tek kryqezimi me rrugen e fshatit Verdove;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442311-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Komuna Bucimas, Banese Private ,Prane  Karburantit GORA  BENZ PG 5520 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786E43E6-51E4-4F96-B09C-8955804D3E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66221ECD-C607-45D7-B63E-C74D5199B6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607C1B7C-8ADB-41EB-9BE2-ED062F5F1AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C012498-CC5E-4A37-AAAC-ADB31CF52962
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451810-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha , Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-484490-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha , Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592041-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 22.06.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672022222")         
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem, tregetim 
pijesh alkolile, shitje me pakice te karburanteve, kalceto, agjensi turistike, transport 
mallrash e pasagjeresh, lavazho.")          u be            ("Tregetimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem ushqimore, industrial,konfeksjone, materjale ndërtimi,eksport 
import mallrash,amballazhim e tregetim pijesh alkolile, shitje me pakice te 
karburanteve, kalceto, agjensi turistike, transport mallrash e pasagjeresh, lavazho.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Ruga e Volorekës.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
VOLOREKES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Gora")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2004")            u be              ("22/06/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50378DD8-9B6A-4173-ABA3-0C4C0C22B260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7EE267-5D7F-47F0-AC01-D3FF4D4E4865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3582C8-5B49-4F85-A7FD-B9B807CC57E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7066F73-5C05-40BD-9E24-014308FD9A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DFCB12-A9F7-4B66-8848-48146652BD1D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Valter Gora")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-291505-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 19.12.2013 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes Lagja Nr 1, Pogradec  tek ish karburanti i shtetit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564711-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-624543-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Gora")                      Nga data 
"05/09/2014             Ne daten "05/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Valter Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684251-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA346AC1-3BCA-4416-965E-7DAFF32E68A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C8D0DC-E119-4DA6-B637-D3E5A161BC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A621CA-5F95-4E01-8F76-C794A92B4262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD7B2A2-E5B6-4937-9DDC-25744085BB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DEF5F0-1C8A-4165-B851-794173251FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557768AB-9D71-42EF-830D-BB1AC27B907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CC2F30-2AD5-4798-933D-DB73140C1D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B854C0A9-F31F-4154-B30A-2B43B9594E00
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi Nr.9, date 20.10.2014 per mbylljen e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes, tek kryqezimi me rrugen e fshatit Verdove;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes Lagja Nr 1, Pogradec  tek ish karburanti i shtetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761645-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772889-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm nr. 20, datë 
26.12.2014 ku kërkohet hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Dardhas;         DARDHAS;         
Pogradec,vendi Qafe-Plloce tek kryqezimi i rruges se Korçes me rrugen e fshatit 
Dardhas, numri i pasurise 86/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808234-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 16.01.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727B807E-E285-4DA9-B826-784BEB039A28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BA383A-C9D0-4BE8-AF38-7B18B5E70A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EB4E56-264C-4ABE-80D1-3A57B47B70E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A100D02-DE49-4637-A319-6FB55BE10DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B43014-AE9A-43E3-8754-95A90C487D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE434B-3018-4037-91F3-A4BE88EF6F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CE434B-3018-4037-91F3-A4BE88EF6F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E144FE02-E445-44C7-AB45-B98AC3F26FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F7C43-8381-4069-B888-92302369ACD6
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POGRADEC;         Rruga e Korçes,lagjja nr 1,tek ish karburanti i shtetit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga e Korçes, tek kryqezimi me rrugen e  fshatit Verdove;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857874-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.02.2015 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga e Korçes,lagjja nr 1,tek ish karburanti i shtetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024640-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 24.04.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
SOMOTINE;         Komuna Proptisht, fshati Somotine, numer pasurie 9/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-027787-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, nr.23,  datë 
28.04.2015, ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Komuna Bucimas, Banese Private ,Prane  Karburantit GORA  OPEL PG 5227 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Fshati Bucimas, Prane Karburantit Gora ,Benz PG 3569 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B0BB80-A901-4A3D-97C7-7712F6E3D96C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72F27D9-5003-4167-92C6-08D298314A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46510038-D720-4E4C-B6EB-61CC4798C781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A98FC63-4995-430E-BD86-5B14E4DD549F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA28734-E3AC-4352-9F71-D13A1BC55384
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038632-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise znj. Brunilda 
Gora dhe emerimi ne vend te saj i z.Bashkim Gora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Gora")                      Nga data 
"06/05/2015             Ne daten "06/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085675-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153611-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.25, datë  15.06.2015,  ku është 
vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Administratori i ri i shoqërisë do të jetë 
Znj. Brunilda Gora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Gora")                      Nga data 
"15/07/2015             Ne daten "15/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183947-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB76642-AAD3-4157-BCA9-049D270EBC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC35B4E9-F228-4BF0-89C0-2B7CA0F93F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3F6442-C428-4629-A340-68E858F900CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7FC423-DE6D-4098-8AAA-99AC201D4B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6903115B-FB7A-478D-BA48-2F7BA1A0FE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582A9FA6-FFCB-4822-B241-4B62B534559F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7046D11-1315-4853-B5E5-5ECA2351932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DEEB12-56CE-4241-A213-BD1B2F52C806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0CC3E1-3FF7-4178-871A-E3718D8FEE26
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484381-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.01.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i administratorit te shoqerise. Emerimi i z. Bashkim Gora si 
asministrator per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bashkim Gora")                      Nga data 
"05/01/2016             Ne daten "05/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-668641-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.04.2016, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: -Te ndryshoje administratorin e shoqerise. -Largimin e 
z.Bashkim Gora dhe emerimin e z.Ferdes Gora, per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdes Gora")                      Nga data "25/04/2016             
Ne daten "25/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834265-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799C785B-DCBB-4DF7-9A8C-1D171EC7C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FD7C5E-253B-46EE-89CD-2C92BEF0A515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1A9326-12E8-4FB4-AD6D-5267CD231289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3A1A6D-DBC8-462F-9A79-7EC32161D857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C48EB-1349-44DD-9859-CD81366FB5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09C48EB-1349-44DD-9859-CD81366FB5D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8E1B19-67B6-4B26-AC0A-9A179DB959EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A248122-21DD-4044-8384-9BC4A7F0002F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C085607A-0030-4FC9-B89B-63B5C216FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F152211-7503-4A27-BDEA-D7E9B57A89B4
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876884-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Gora")                      Nga data 
"11/08/2016             Ne daten "11/08/2021
eshte larguar administratori:            ("Ferdes Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877040-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977578-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.09.2016, ku eshte vendosur : E 
drejta e kryerjes se veprimeve pervec administratores Zj.Brunilda Gora, do ta kete edhe 
ortaku i vetem Z.Valter Gora.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005432-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259818-04-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6146369F-FB6A-4B11-8FAF-128BE33E410E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E4DDB8-9AC2-4AA3-A9D6-389BD545D22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED23C87D-A81A-45BB-915F-4AABA99F3583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08D120E-CBE4-4F4D-8E08-78CFE73B57E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A231EB0-7A0E-45C2-958D-79017748E441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A231EB0-7A0E-45C2-958D-79017748E441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD93436-5E6A-4355-8D04-90DD007241E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17D9C17F-1E87-473C-84A6-108CFCC9F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B652B69F-703E-4F20-8DE3-145943853945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9674CED-9A3C-49A2-828E-3E7143F555A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0943F9C8-98DA-451A-A4DC-93B9B79FBD3B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.04.2017, ku është vendosur: Largimi i administratorit të shoqërisë Zj.Brunilda Gora. 
Emërimin e Z.Jani Icellari si administrator i ri i shoqërisë për një afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jani Icellari")                      Nga data "26/04/2017             
Ne daten "26/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-352448-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga 10 Deshmoret e Pojskes, lagjja 1, nr pasurie 1/22, zona 
8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378424-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449046-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 04.09.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DE3AEA-F179-4E21-B8A2-5CBCD02E8CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A5184-237C-4D5C-AED6-D54F0E0D1CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CADDDF2-D8E0-4765-A18B-0AFF10567F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CADDDF2-D8E0-4765-A18B-0AFF10567F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7779BA93-0C6F-4472-9583-66D954FE764E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89735B3-9A78-4E75-BD5F-94E0D5E1117A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3130C2E1-00CB-4E96-B86E-CB5D5D372294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EA8829-FFCB-4AD6-8C7F-E50D7AAFDCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C839CB7-0897-42E1-AA42-FD6E8D4EE11E
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Rruga e Korçes, tek kryqezimi me rrugen e  fshatit Verdove;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-475026-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga 10 Deshmoret e Pojskes, lagjja 1, nr pasurie 1/22, zona 8581;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-543849-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2017 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tregu Agroushqimor, Kashar nr pasurie 52/8, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-618595-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 08.01.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tregu 
Agroushqimor, Kashar nr pasurie 52/8, zona kadastrale 2679;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-696674-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.03.2018 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BB34DB-3E7E-46CD-882B-73D4C042A460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD7B21-4619-43B1-9EF5-EDC1D389C6F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30158FFF-44BA-462D-80F9-EE2F6A6DFD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC001EA6-FF7A-4683-8376-9C6ED5E55586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C6BFC-FE8A-4583-9308-E70CEC435E17
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Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem ushqimore, 
industrial,konfeksjone, materjale ndërtimi,eksport import mallrash,amballazhim e tregetim 
pijesh alkolile, shitje me pakice te karburanteve, kalceto, agjensi turistike, transport 
mallrash e pasagjeresh, lavazho.")          u be            ("Tregetimi me shumice e pakice i 
artikujve te ndryshem ushqimore, industrial,konfeksjone, materjale ndërtimi,eksport 
import mallrash,amballazhim e tregetim pijesh alkolile, shitje me pakice te 
karburanteve, kalceto, agjensi turistike, transport mallrash e pasagjeresh, lavazho. 
Sherbime per mirembajtje te objekteve te ndertimit private dhe shteterore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-720742-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.03.2018 ne te cilin eshte 
vendosur qe veprimet bankare te kryhen nga admnistratori Jani Icellari dhe ortaku Valter 
Gora.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840699-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise , date 
28.06.2018 per  shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice i artikujve te ndryshem ushqimore, 
industrial,konfeksjone, materjale ndërtimi,eksport import mallrash,amballazhim e tregetim 
pijesh alkolile, shitje me pakice te karburanteve, kalceto, agjensi turistike, transport 
mallrash e pasagjeresh, lavazho. Sherbime per mirembajtje te objekteve te ndertimit 
private dhe shteterore")          u be            ("Tregetimi me shumice e pakice i artikujve 
te ndryshem ushqimore, industrial,konfeksjone, materjale ndërtimi,eksport import 
mallrash,amballazhim e tregetim pijesh alkolile, shitje me pakice te karburanteve, 
kalceto, agjensi turistike, transport mallrash e pasagjeresh, lavazho. Sherbime per 
mirembajtje te objekteve te ndertimit private dhe shteterore.Import,shitje dhe dhenie 
me qera te mjeteve te transportit te te gjitha llojeve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876110-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ACA2C7-489F-42DE-B3AF-6FF3BA9AF794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCFBF71-79DB-486C-8A89-D8653590CADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B336271A-C585-4FBE-896B-8DE1A0B85807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6BC535-5607-441D-9F46-E5C296BF54B0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-952260-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 26.09.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Deka Kashar, nr pasurie 78/25, zona kadastrale 2105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061286-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 11.01.2019 ku 
është vendosur: hapja e një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gora.valter@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Automjeti me targe AA921VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120294-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Jani Icellari dhe emerimin e Valter Gora si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Valter Gora")                      Nga data "01/03/2019             
Ne daten "01/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Jani Icellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A0A104-6BB0-495B-815A-20458FDD00A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D0149-A9DE-4B70-88C3-44C2E0B13102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99D0149-A9DE-4B70-88C3-44C2E0B13102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342622C9-228F-4210-95C6-6A7DD1FE1B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E263B1-5A7F-4DDC-98DF-736B1686A52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98330AE8-AED8-41FF-85C1-A72C251EBF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A334086-F39A-415B-9094-D91016DD28CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC5C217-831E-4EA1-8CA1-8E7078930051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B44250A-D07B-4CFD-961C-7F8E76990882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A759D6F9-C9EA-4D6B-8D7B-0E59AFE21675
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Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166641-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 46 datë 15.04.2019, për ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jani Icellari")                      Nga data "15/04/2019             
Ne daten "15/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Valter Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-197554-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.05.2019 ku 
eshte vendosur: -  Largimin e administratorit Jani Icellari dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Brunilda Gora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Gora")                      Nga data 
"15/05/2019             Ne daten "15/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Jani Icellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-232857-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356044-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.09.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Brunilda Gora dhe emërimi i Amanda Verdhi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3897EE4-A985-4318-86C9-F30E72D5ED83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB6BE1A-7F9B-4CE2-B586-1E54F5AC6074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988E4976-50C5-49F0-B95A-14851ACAEE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F6B561-A465-41DD-8C9B-DDA573F423E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766B192F-AB73-43FB-8A00-E977A519D183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1FB795-4E3E-4CDA-BC70-46B73552B953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2354FF81-64C1-46EF-801F-DD8EC5354C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE9A5CF-7F63-45F0-96E6-EA0FA6621035
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eshte shtuar administratori:            ("Amanda Verdhi")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "30/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Brunilda Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484300-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2020 ku eshte venduosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Amanda Verdhi dhe emerim i  Pamela Gora.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pamela Gora")                      Nga data "03/04/2020             
Ne daten "03/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Amanda Verdhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526068-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguse.pdf
Vendimi i ortakut.pdf

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573666-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.08.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Pamela Gora dhe emërimi i Grisel Karasali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grisel Karasali")                      Nga data 
"06/08/2020             Ne daten "05/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Pamela Gora")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F2BB4B-31EF-4E48-96E0-88EE52DC462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A95A62C-C1E0-4A81-8180-C25476FC7520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAB941-54DE-47CC-8CA8-925E607B35BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AB5FCD-4C43-41AD-9C8E-D187D6C1E5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAFB3B2-3C7D-4537-9722-57D72C70ECCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8AFD98-2C91-445F-8AFC-36DF8F892BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA536BF-F8A4-4220-A08D-E663E3E9647E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EC8A96-B1A2-42F1-B932-1270DB7F7120
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753817-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenime 2020.pdf

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767511-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.08.2021 per rinovimin e limitit 
te overdraftit ekzistues te biznesit ne Shumen 25.000.000 ( njezet e pese milion ) leke per 
kapitalin pune dhe blerje inventari ne aktivitetin shitje me pakice te karburanteve, tregtim 
me shumice e pakice i artikujve te ndryshem  ushqimor, industrial dhe dhenie makina me 
qera, etj., prane BKT Dega Pogradec. Emerimi i Ferdes Gora per te nenshkruar te gjithe 
dokumentacionin e nevojshem per rinovimin te limitit te overdraftit.
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit  date 04.08.2021")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821308-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         SOMOTINE;         
Komuna Proptisht, fshati Somotine, numer pasurie 9/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C79BB1-0FAD-4DD2-89F8-89EB7B4F6F99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA8200B-7FA1-486A-9BAD-E57985707D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD36492-A376-4CFD-B2F8-5E7A4EB6D512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D2F7CD-FAA3-4F69-87A1-8960AE4C31EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79472E66-925D-49A2-BB49-8744BDD7194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06148C26-B01E-4150-AFE0-1BC2E6462ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2F91CB-D3B0-4753-ABBB-AEF5B5D20FDA

